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FAC.CC.POLITICAS Y SOCIOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

IVANOV MILANOV KRISTIYAN

ARAQUE RUBIO SARA

RIUTORT STERN SARA JOHANNA

ORTUÑO GOMEZ MANUEL

ROMERO MENDOZA ALBA

 10.607

  7.500

  6.871

  7.533

  6.708

006-146

006-102

006-177

006-122

006-188

CZ PRAHA07

I  SASSARI01

PL LODZ01

PL TORUN01

RO CLUJNAP01

6

15

11

11

4

SIN BECA. ExEras.

5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

214

213

214

213

212

2

2

2

2

2

Fase

235 Suma total meses:Total alumnos :

235 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Ling Total
Nota

  9.107

  7.500

  6.871

  6.533

  6.708

Exp  


